



**PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRAVANIA**  
**Relatório de Ata de Registro de Preço**

**Nº Ata:** 58

**Data Ass.:** 06/10/2015

**Vigência:** 06/10/2015 até 06/10/2016

**FORNECEDOR:** PAPELARIA M & G LTDA - ME

**CNPJ:** 14.841.935/0001-05

**ENDEREÇO:** RUA MARCOS VIANA, S/Nº, Bairro: CENTRO, MIRAVÂNIA - MG /Tel.: ( ) -

**Nº Processo:** 58 - 36 / 2015

**Modalidade:** Pregão Presencial

**Valor Total:** R\$ 73.015,00

**OBJ:** AQUISIÇÃO DE MATERIAIS ESCOLARES, DE PAPELARIA E DE ESCRITÓRIO, EM ATENDIMENTO AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE MIRAVÂNIA.

Cód.	Descrição do Material/Serviço	UND	Qtde	Vlr. Unitário	SubTotal
315	BORRACHA BRANCA , Nº 40. CAIXA COM 40 UNIDADES. ; ; MERCUR	CX	250,0000	20,0000	5.000,00
8730	BORRACHA BRANCA, Nº 60. CAIXA COM 40 UNIDADES. ; ; MERCUR	CX	200,0000	20,0000	4.000,00
12219	CANETA ESFEROGRAFICA PRETA. CAIXA COM 50 UNIDADES. ; ; BIC	CX	150,0000	50,0000	7.500,00
12220	CANETA ESFEROGRAFICA VERMELHA. CAIXA COM 50 UNIDADES. ; ; BIC	CX	200,0000	36,1000	7.220,00
12706	CANETA ESFEROGRÁFICA PONTA FINA. NA COR AZUL. CAIXA COM 50 UNIDADES. ; ; BIC	CX	300,0000	37,5500	11.265,00
12714	CLIQUE Nº 0- CAIXA COM 100 . ; ; ACC	CX	200,0000	3,1000	620,00
12715	CLIQUE Nº 1/0, NIQUELADO- CAIXA 100 UNIDADES. ; ; ACC	CX	200,0000	2,2500	450,00
12723	COLA BRANCA- LÍQUIDA BASE EM PVA, LÁVAVEL, ATÓXICA 1 KG. ; ; NEW MAGIC	UNID	300,0000	9,5000	2.850,00
12732	ENVELOPE PARDO 26x36 cm. CAIXA COM 250 UNIDADES. ; ; SCRITY	CX	100,0000	45,0000	4.500,00
12727	ENVELOPE SACO OURO 176x250. CAIXA COM 250 UNIDADES. ; ; SCRITY	CX	100,0000	35,0000	3.500,00
13070	FOLHAS DE EVA, MEDINDO 600 x 400 x 2 mm. CORES DIVERSAS. ; ; IBEL	UNID	1.200,0000	1,6500	1.980,00
12741	GRAMPO PARA GRAMPEADOR 26/6, CAIXA COM 5.000 PEÇAS. ; ; JOCAR	CX	200,0000	3,7500	750,00
12745	LÁPIS BORRACHA. CAIXA COM 12 UNIDADES. ; ; FABER CASTEL	CX	300,0000	40,0000	12.000,00
12242	PAPEL CAMURÇA 40 x 60. ; ; VMP	UNID	200,0000	0,7500	150,00
12766	PASTA PLÁSTICA TRANSPARENTE COM ELÁSTICO 20mm. DIVERSAS CORES. ; ; ALAPLAST	UNID	1.500,0000	3,4700	5.205,00
12803	PISTOLA DE COLA QUENTE PARA BASTÃO GROSSO. ; ; ACC	UNID	100,0000	23,6000	2.360,00
4589	PLACA DE ISOPOR 10MM ; ; TECNOCELL	Unid.	500,0000	2,8300	1.415,00
4590	PLACA DE ISOPOR 15mm. BRANCA. ; ; TECNOCELL	Unid.	500,0000	4,0500	2.025,00
16067	SACO PARA PRESENTE 30 x 45. ESTAMPAS VARIADAS. ; ; VMP	UNID	300,0000	0,7500	225,00

